[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2019  № 1007
           г.Кузнецк

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203116:59 по ул. Варшавской, 106А в
г. Кузнецке Пензенской области

             Рассмотрев обращение Измаилова Руслана Фаридовича о предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203116:59 по ул. Варшавской, 106А в г. Кузнецке Пензенской области, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области, Правилами землепользования и застройки города Кузнецка, утвержденными решением Собрания представителей города Кузнецка  от 27.10.2016 № 87-29/6 (с изменениями и дополнениями) на основании заключения о результатах  публичных слушаний от 03.06.2019,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Отказать Измаилову Руслану Фаридовичу в предоставлении разрешения на отклонение предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:31:0203116:59, площадью 252 кв.м по ул. Варшавской,106А в г. Кузнецке Пензенской области в части изменения минимального отступа от границы земельного участка: с северной и западной сторон с 3 метров до нулевого отступа, с южной стороны с 3 метров до 0,8 метра; увеличения процента застройки с 70% до 82% ; уменьшения предельного количества этажей с 2 этажей до 1 этажа и  предельной высоты здания с 10 метров до 6 метров.
Глава администрации города Кузнецка                                    С.А. Златогорский